實踐大學　函

地址：104336臺北市中山區大直街70號
聯絡人：徐嘉鴻
電子信箱：jung@g2.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111分機6517
傳真電話：(02)25336293

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年9月19日
發文字號：實民字第1130011134號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：論文徵稿資訊

主旨：本校家庭研究與兒童發展學系與臺灣榮格心理學會謹訂於
113年11月23日至24日（星期六至日）舉辦「2024榮格心
理國際研討會暨家庭心理健康論文發表」活動，檢附論文
徵稿資訊1份，敬請惠予公告並鼓勵貴校相關系所教師及
研究生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、研討會目的：本次國際研討會以榮格取向心理治療臨床實

務及大眾心理健康之照護為主題，邀請日本等國家(區
域)之專家學者進行對話，亦進行家庭心理健康主題之論
文發表，詳細議程將於研討會網站公告。

二、論文發表資訊：
(一)時間：113年11月24日(星期日)中午12時至下午4時。
(二)地點：本校臺北校區。

三、論文發表主題及投稿連結網址如下：
(一)投稿主題：
１.兒童相關議題：幼兒發展與教育、親職與教養等。
２.家庭諮商輔導相關議題：心理諮商與心理健康、婚姻
與親密關係及生命發展等。

３.高齡相關議題：老人家庭、老年心理健康、樂齡學習
及照顧服務等。

４.深度心理學：榮格心理學相關研究，例如夢、象徵、
移情及反移情等。

(二)投稿網址：https://reurl.cc/6d2Vq6。
(三)投稿格式參考網址：https://reurl.cc/6dQq7y。
(四)論文投稿截止日：113年10月15日(星期二)23時59分

止。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學生輔導諮商中
心

1130010393

(五)全程參與者將於會後核發電子研習證明。
(六)本次研討會辦理多場講座、臨床案例討論及論壇等活

動，將陸續於研討會網站公告。
四、聯絡窗口：2024榮格心理學國際研討會工作團隊；e-

mail:jung@g2.usc.edu.tw；聯絡電話：(02)25381111分
機6517。

正本：各公私立大專校院
副本：本校家庭研究與兒童發展學系

第2頁  (共2頁)